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Membrananläggning i Finland driftsatt på
distans

Under oktober har Mercatus tagit i drift en keramisk membrananläggning till
Lassila & Tikanoja i Finland. Nytt för detta projekt är att anläggningen helt
och hållet driftsattes på distans. Genom att installera ett modem, kan vi med
stöd från kunden på plats göra alla tester och nödvändiga justeringar som
behövs för att få anläggningen i full drift. P.g.a. rådande regler kring resor till
Finland så var detta vårt enda alternativ i detta fall.

Keramiska ultrafilter används bland annat för rening av oljehaltiga vatten och
färgvatten. De klarar tuffa miljöer och är ofta applicerbara där processvätskan



har höga temperaturer och kemikaliekoncentrationer samt högt/lågt pH.

Lars Haarus på Mercatus som arbetat med den digitala idriftsättningen tycker
att detta har fungerat mycket bra. Givetvis krävs ett bra samarbete med
kunden och de får ordna en programmerare på sitt håll, men i dessa tider –
vad gör man? Lassilas projektledare är mycket nöjd med resultatet och kan
nu köra anläggningen i full drift. Att priset för installationen blir lägre är ju
också positivt förstås, då restider och uppehälle utgår i detta fall.

Mercatus designar, installerar och levererar system och utrustning för rening och
recirkulering av förorenade processvätskor. Vi underhåller och servar dessutom
dessa anläggningar samt tillhandahåller reservdelar.

Våra affärsområden, spånhantering och skärvätskerening samt rening av
processvätskor med hjälp av membranteknik, har kunder inom verkstadsindustrin,
återvinningsindustrin, processindustrin såväl som energisektorn.

Vår kompetens täcker såväl små mobila anläggningar som stora komplexa system
för att hantera fullständiga och fullskaliga processer. Med hjälp av våra
leverantörspartners kan vi skräddarsy och anpassa lösningar till våra kunders
unika behov. Vår mångåriga erfarenhet av teknikutveckling, design, konstruktion
och leverans inom området gör oss till en framgångsrik totalleverantör, från ax
till limpa, såväl inom Norden som internationellt.
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